
2 出展者証・追加備品・追加工事申込書

出展者証 1人 1枚

出展者名

所 在 地

電話番号 FAX番号

フリガナ フリガナ

（ 〒 県

枚

市
郡　　　　　）

円

品　　名 仕　　様 料金（税込） 数量 金　　額

合　　計

当日、イベント開始までに出展者証を各出展ブースに配布いたします。
また、イベント当日は必ず出展者証を付けてください。

コンセント追加工事

コンセント追加工事

テーブル（長方形）

折りたたみ椅子

ビニールクロス

テーブルクロス

テーブルクロス

電気ポット

ピクチャーワイヤー

イーゼル　木製

カタログスタンド

のぼり用ポール

コンパネ

ブルーシート

単相100V

単相・三相200V　

W1800×D500mm

アルミ

白　650×2200ｍｍ

布　白

布　紺

100V　0.9ｋW　2.2ℓ

2本入り　フック付

W570×H1500ｍｍ

A4サイズ　8段

900×1800ｍｍ

1,800×2,700

1,800

12,000

1,000

250

550

1,200

1,200

3,500

2,500

2,500

2,500

400

1,500

1,500

※上記備品リストに該当しない備品がありましたら別途ご相談ください。

（1kW以上使用の場合申請）

担 当 者 名

記　載　例

㈱山陰やきそば
さんいんやきそば

山陰　太郎
さんいん　たろう

000-0000 島根 松江 学園南○丁目○○番地
0000-00-0000 0000-00-0000

2

1 1,800

1 1,200

3,000

提 出 先

問 合 せ 先
●追加備品・工事料金の請求はイベント中に㈲あっぷるはうすから直接、現金で集金させていただきます。
担当／皆川 健太　携帯：070-1310-0967　mail：minagawa@applive.com

（有）あっぷるはうす　〒683-0853　鳥取県米子市両三柳228-2
TEL.0859-32-8791　FAX.0859-22-8066

提出期限
10月11日（金）


